ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ТУЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ

ИСКУССТВ ИМЕНИ А.С. ДАРГОМЫЖСКОГО»

ПРИКАЗ

26.12.2023           №07-06/56

О противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по

противодействию коррупции в обособленном структурном подразделении

ТОДМШ им. Г.З.Райхеля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции на 2024 год.

2.Возложить ответственность за проведение работы по противодействию

идеологии коррупции и иных правонарушений на зам. директора

Н.Е.Семынину

3.Утвердить Положение об антикоррупционной политике.

4.Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников.

5.Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.

6.Утвердить Положение о выявлении и урегулировании конфликта

интересов работников.

7.Утвердить Положение о порядке сотрудничества с правоохранительными

органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции.

8.Утвердить Стандарт антикоррупционного поведения работников.

9.Создать комиссию по противодействию коррупции в обособленном

структурном подразделении ТОДМШ им. Г.З.Райхеля в следующем составе:

Председатель комиссии:

Семынина Н.Е.  зам. директора

Члены комиссии:

Мурадова Т.В.  председатель первичной профсоюзной организации

Бодрова Л.В.  зав. учебной частью

Захлебина Е.Ю.   зав. учебной частью

Нестерова Н.С.  зав. отделением специального фортепиано

Плугатар Л.А.  зав. отделением хорового пения

Николаева Л.В.  зам. главного бухгалтера

Секретарь комиссии:

Масягина И.М.  специалист по кадрам

 Директор       И.В.Лукопров

Исполнитель: Захлебина Е.Ю.